
 

 
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia  

 
ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 
w dniu 15 listopada  2023 r. 

 
Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 
bierze: 
 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

3) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu 

4)  Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

 
Na posiedzeniu zarządu powiatu był nieobecny Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

 
co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 
 
Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 
 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 
Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 
 
1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy” w sprawie wsparcia finansowego organizacji III edycji 

„Konwoju Mikołajów Gminy Szubin”. 
6. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie przesunięcia środków finansowych. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i przedstawienia projektu uchwały budżetowej powiatu nakielskiego na 2024 rok wraz z projektem 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zakończenie posiedzenia. 
 
 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.\ 

 
Ad.5/ Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Mieszkańców Gminy Szubin „Szubiniacy” w sprawie wsparcia finansowego organizacji III edycji 
„Konwoju Mikołajów Gminy Szubin”. 
 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował na współorganizacji ww. Konwoju Mikołajów i wyasygnował kwotę 2000 zł. Sposób realizacji 
środków finansowych uzgodnić ze Skarbnikiem Powiatu. 
 
Ad.6/ Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie w sprawie przesunięcia środków finansowych. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wykorzystanie środków finansowych w wysokości 64.954,23 na remont ;wejścia   i podjazdu 
dla niepełnosprawnych. 
 



 
Ad.7/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia i przedstawienia projektu uchwały budżetowej powiatu nakielskiego na 2024 rok wraz z projektem 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały budżetowej powiatu nakielskiego na 2024 rok oraz projekt uchwały 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego i  jednogłośnie zdecydował przedłożyć do 
15 listopada 2023 roku : 
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy – celem zaopiniowania, 
2) Radzie Powiatu Nakielskiego – na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
 
Ad.8/ Wolne wnioski – nie zgłoszono. 
 
Ad.9/ Zakończenie posiedzenia 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                         Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


